o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na 2025 rok", wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:       

"1. Na realizację z programu w budżecie gminy Choszczno na 2025 r. przeznaczona zostanie kwota 

534.000,00 (słownie: pięćset trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej